
louva o pronájmu garážového stání
avřená podle § 51 z. 6. 40/1964 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

č. 05 065 2 30

1. EMOS development, a.s.
se sídlem Olomoucká 174, 627 00 Brno
IČ: 269 07 453
DIČ: CZ 269 07 453
jednající Emerichem Koudelkou, místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: KB, a.s,, pobočka Brno-venkov, č. il: 1166550277/0100
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4018

(dále jen „pronajímatel)

a

2, Statutární město Brno, městská část Brno - Židenice
zastoupené starostu městské části Brno - Židenice Ing, Josefem Veselým
se sídlem Sámalova 60, 615 00 Brno
IČ: 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bmo - město, č, ú.: 2220-621/0100

(dále jen „nájemce")

I.
1) Pronajímatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je vlastníkem nebytové jednotky č. 138 -

umístěné v budově Č, p, 4392 „Nová osada" situované na ulici Gajdošova č. or, 7S v k ú Židenice
nacházející se na pozemcích p. Č. 5771/1 a p. č. 5771/2, zapsaných v KN u Katastrálního úřadů
pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Bmo - město, pro.k. ú. Židenice, obec Bmo na listu
vlastnictví č. 9226.

n.
. 1) Předmětem této smlouvy je pronájem části nebytové jednotky č. 138 - garážového stání č. 16, 17,

18, 19 umístěných v 2. PP výše uvedené, budovy za účelem parkování osobních automobilů
běžného užívání s touto činností zpravidla spojeného, přičemž nájemce předmět nájmu za tímto

účelem přijímá.
2) Předmět nájmu této smlouvy je definován situačním plánkem a dispozicí daného prostoru, který

jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy, ’
3) Nájemce prohlašuje, že se řádně seznámil se současným stavem pronajímaných garážových

a že tyto jsou způsobilé k účelu nájmu. ■

a

stání,

DL
1) Nájem předmětu smlouvy dle čl. II. této smlouvy se sjednává za úplatu. Výše nájemného

je sjednána dohodou smluvních stran. .
2) Výše nájemného za jedno garážové stání činí 1.6.386,50 Kč ročně bez DPH, slovy:

šestnácttisíctřistaosmdesátšestkonmčeslcých padesáthaléřů, tj. 19.500,- Kč včetně 19% DPH
ročně; DPH činí 3.113,50 Kč zajedno garážové stání/rok. Celkem za čtyři garážová stání činí
nájemné 65,546,- bez DPH ročně, íj. 78.000,- Kč včetně DPH ročně. DPI-I za čtyři garážová
stání/rok činí 12.454,- Kč. Tato cena je pevná pro období od 1. 6, 2005 do 1. 6. 2009.



Nájemce se zavazuje hradit nájemné měsíčně ve výši 1/12 ročního nájemného, a to na základě 
daňových dokladů vystavených pronajímatelem se splatností 15 dnů ode dne jejich doručení 
nájemci na účet pronajímatele č, ú. 1166550277/0100 vedený u KB, a,s., pobočka Brno - venkov.

3) Plnění dle této smlouvy je z hlediska zákona o DPH považováno za opakované, a proto se datum
uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen ,,DUZP“) sjednává dle dohody smluvních stran vždy 
k poslednímu dní příslušného kalendářního měsíce. Daňový doklad bude vystaven vždy 1. den 
následujícího měsíce. .

4) V případě nedodržení termínu splatnosti má pronajímatel právo požadovat uhrazení úroku 
z prodleni ve výši 0,02 % denně z neuhrazené částky.

IV.
1) Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí předmětu smlouvy dle fil. II. této smlouvy dne 

27, 5. 2005.
2) Smluvní strany současně prohlašují, že při podpisu této smlouvy přebírá nájemce klíč ke vstupu 

• do budovy ve formě elektronické karty v počtu 4 kusů. Nájemce bere na vědomí a souhlasí,
že v případě jejich ztráty nebo nevrácení po skončení platnosti této smlouvy je pronajimatel 

' oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,- KČ za každý takový kus.

V.
1) Nájemce je povinen zejména:
• užívat pronajatý prostor pouze k účelu stanovenému touto smlouvou. K jakémukoliv jinému

užíváni se nájemce zavazuje vyžádat písemný souhlas pronajímatele, , '
• udržovat pronajatý prostor ve stavu, v jakém mu byl předán, a v součinnosti s pronajímatelem 

zajišťovat jeho údržbu,
• nepřenechat pronajatý prostor nebo jeho část do podnájmu třetímu subjektu bez souhlasu

pronajímatele, .
• neprovádět bez souhlasu pronajímatele žádné stavební úpravy,
• umožnit pronajímateli vstup do pronajatých prostor, a to kdykoliv po vyžádání,
• přiměřeně užívat společných prostor garáže, a to způsobem neomezujícím užívací práva ostatních 

uživatelů,
• počínat sí v pronajatých prostorách tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní události,
• pro případ skončení nájmu vyklidit prostoty a uvést je do stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení,
• nájemce je povinen vozidlo řádně zabezpečit. Vlastní parkování je nehlídané.
2) Pronajímatel je povinen zejména:
• předat předmět pronájmu ve stavu způsobilém sjednanému účelu užívání
• zajistit řádný a nerušený výkon práv nájemce po celou dobu trvání této smlouvy.

I

VI.
1) Tato nájemní smlouva se sjednává na dobu neurčitou, počínaje duem 1. 6. 2005.
2) V případě nedodržení sjednaného počátku nájemního vztahu ze strany pronajímatele je nájemce 

oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč.
3) Pro případ neuhrazení daňových dokladůdobu 1 měsíc. Výpovědní Mto pcčM-bJc^

4) Nájemní vztah může být ukončen dohodou smluvních,, , , stran nebo výpovědí dle příslušných
zákonných ustanoveni. Výpovědní Ihůta je 3 měsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího 
mesíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5) Pro případ nevyklízení předmětu pronájmu dle této smlouvy, se nájemce zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši VS měsíčního nájetmiého dle 51. III. této smlouvy za každý i započatý týden 
prodlení. Úhradou smluvní pokuty není vyloučena možnost pronajímatele vymáhat po nájemci 
připadne vzniklou škodu nesplněním výše uvedených povinností.



1) J* -ta. platnosti *«^oMn> sttaj]am. a Mtaí

3? s°OTdi^r smiuvn,ch ®m-
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních! ’ ^ k dy ma plattlOÍ!t OTÍS“»áíu. Každá

^r. í^ť?r"V Brně dne
21 05. 2005V Brně dne

> :••

za
ÍMOS

Emeri
místopřed

Ing. JosefVeselý
starosta



Yi ~r

F

P +
'O /r®T- |-f-©4+-%
■c <3S"P»S»PIP® /
£> P Afzmtjem&ep. P 09i
1 *+

3 vxsvg
€H ©"—.iPC ,7.-ř ii#CTJ +

---- !cstafeQOl. *0>«C í■Knwoar.pi |lnm m>.nJjB^mi^aa i gggjvsp -<4kmíw

1-JjRSOď

© t
er +■ 4 !€>r i!

ím^IAHSj sowís wooaftoad saněi +"•"s.vss / ■ť

-é-P JZAhwoo 1. POtfč^l
ú»«

«B-Tl>T^W>l • W
====£

Uřn^+^-aml

«tW*in*iw»« ■hbm H0?*4S«MfiAB în2aí]iMi

®f li1 - ffe Jř

IŤ crwcixnni

íír Wtf-

I^J
9tn-s- %4íi US “rnr -Q.iT »P í i í LUU Si SL £1. «lswz-
* I^ i ^ +s

i irrnrrr
FffWťi

í [S >-4L------- _é^ 1.© X>Ras J=i

/áITET

S# fcmww , *Si!a- ^3í PP A-woi- <o ali < A
?žřPft «I \ r:ř ^F7——é-©f v3 # vS í i se- r------ “ —JfA í

Z+ t t - l.3. Zi y y
" y!-3 S í P€I «re 9£ SSi]! a

té■! i ! 1 ! As
ASP te6 SIi? \Hí 4-4j-

i :© ■t■wťmnnš

------- ';a

' \

T7
Í\i

f ^
í4;-

. i

i a z>£i i »i

5 I
3* !r

\ *

—\ >-.'P ---------- 1, rř- 4?r v1; fS?•J ■P P Pí
fA'--n

er
**-Íb-------

I T

1

Jk;'© zi

%řr i c!I

P a i -7i .w >t

<?A HiP S >r\ z:."r .-5 +Z&S.P * y * 'AII 1

,v *ř\ef- a
i

*! —HWř- 5"
I t í;'i ■JS •4; $ř\f&^.^SS^SSrinp i

Y'í p e

hj<ě\ P4^ - ^ m
V "l

\l z / ■®É
é-A-/I V

I ! (řP. 1

Ě! «*S»«

v5-E^Eil r \ Zx-i ©-■ K\ \
i



Č. 05 065 2 30 01

Dodatek Č* 1
te smlouvá o nájmu nebýt prostor ť. 05^6$ 2 30 ze doe 13. S.. 2005

1. !MOS development, a.s.
se sídlem.627 00 Brno, Olomoucká 174
IC; 26907453
DIC:GZ 26907453 '
^dmjíeí Emerichem Koudelkoiij místopředsedou představenstva 
Bankovní spojem: KB, a.s., pobočka Brno - venkov, č.ú. 1166550277/0100

(«eaS^toS)reÍS‘ř,kU “ Sa*Uk> V Btné v °d® B, vložce 4018

a

2, Statutární město Brno, městská Mst Brno - Židemee

rs ■ židOTi“ * Josefe“*•*■»
IC: 44992785

(dábřSeŠS""0”^ Poboek»B«»-ii*to,í. ů.: 2220*621/0100

se dohodli s ohledemsmlouvy o nájmu nebytových prostot vtétopodobí 1 nájemce na úpravě znění výše uvedené

l

1.

se sídlem 615 00 Brno, GajdoŠova 7 
IC: 26907453 
BIČ: CZ 26907453

?ř0UdeJl£0U’ mfeíoPředyedo« Představenstva 
ankoym spojení: KB, a.s., pobočka Brno - venkov, č.ú. I 166550277/0100

2i ^^^IQiMvnígh^ se sídlo náiemce mění tafcuv 

Statutární město Brno,, městská' část Brno ^llděnS 

nastoupené starostou městské části Brno - Židenice Ing Josefem Veselém 
se sídlem 615 00 Brno, GajdoŠova 7 S emVeseíym
IČ: 44992785

(d41eS&!^emS«)KOnieríaí 1"*“’ **• poboíka *»-»*«* Ui 2220-621/0100



li

L Ostatní issíaíiovení nájemní smlouvy zůstávají beze', změny.
2. Tento dodatek č. i' se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží nájemce

a pronajímatel po dvou stejnopisech, , . .
3 Tento dodatek č. 1 nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma sMuvnmu stranami.
4! Smluvní strany prohlašuji že si dodatek přečetly, porozuměly mu a že souhlasí

g jeho obsahem, který vyjadřuje jejich svobodnou, váznou a. omylu prostou nh Současně
smluvní strany prohlašují, že dodatek: neuzavřely v tísni ani: za nápadně nevýhodných
podmínek. „ „ . .. .

5. Tento dodatek byl odsouhlasen na 75. zasedání RMC Bmo - Zíderace, konaném dne.
' 12. 9. 2005, bodě. 75/2005/15. . .

2.a m
V Brně dneV Brně dne

Za.nájemce:Za pronajímatele;
i

.......................t .

Statut enice

starosta

'•i

a

j

I

i
i



V,

(ř. 05 065 2 30 02
^ DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O PRONÁJMU GARÁŽOVÉHO STÁNÍ
ZE DNE 23.5.2005

uzavřený níže uvedeného dne, měníce a roku

mezi: ■ . ■ _ ■

1, rMOS developuient, a„s.
se sídlem 6] 5 00 Brao, GajdoSova 7 ' : ' ■ .
IČ1269'koudelkou, místopředsedou představenstva

DIČ: CZ26907453
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Brno •-venkov, Č.ú. 3166550277/0100

s0“lem,rBn* “MBB, vložka4W8

a

2. Statutární město Brno, městská část Brao - Žídeníc
se sídlem 615 00 Brno, GajdoSova 7
1^44992 7g^0St0U měsísl{é 6ásíi Iu& Josefem Veselým

^ P*°a“ BraM1&<°> «A: 2220-621/0100

e

SnUou^XCsSTo Sř,*a SK ř tm
SSKKVÁ žmI8^ \9 ZťTich T2-pp •>»«* °^“iprs

^ásas51^«s3c»si
»+«*>«**+**#&

Smlouvy o pronájmu garážového stání

£ ÍJS -
za účekm

ze dne 23,5.2005 zůstávají

1



- ■. ■ m. , ■ ■. .

Tento dodatek tvoří nedílnou součást shora označené Smlouvy o pronájmu garážového stání
■mdne23.5.2005. . (

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran oboral

Smluvní strany prohlašuji že se důkladné seznámily s obsahem tohoto dodatku, že. jej .
uzavírají svobodně a vážné, což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy, „ .. . J

Tento dodatek byl odsouhlasen na 78. zasedání RMC Brno - .Zdeufoe, konaném dne
31.10. 2005, bodě. 24. .

pojednom.

V Brně dne

,s. Statutární město Brno, MČ Braio - Židenlce

i

i

2



SE®*

4ry +

a *
Ě

•t
y l í;y * lV% -r-&>/?Jr

X íS~

c; vK -f */8

r>>'XV r^'v..i.

e •?•./-(?■ v
j$> ■§X \ \

7, + *
V r \\fř y

\V\
L\\

Vv
u! !Tí f

iv &s-+~ saď■r w
\\s

ug f « A

Jtt.I V ,Ay *.\
ý)&r i "\

Ó) (Ž> <s)®|E
\*w) ,«•x \

.122

%" *5/ &nL li- 4t\
s

y'v-%b. *J X\ ..te1\i-vypMfí \y'i

'4.1 N:r: '<ř ■&
í-^M!

\s
I ,y.\\ \

+

v;

? v vT*bA

L n'l\Ji, R\ y'

*
5 4■c

i
\ >N

\ti U

f Ov %j v \ v \\\B \í a a ý

$ I \s? \ v \Vi - Vp- ý.
yv,1,

\I $} y(5 £
8 6 H w!^r $p l

\ V v[ 4m \ip*s 11 y'v'
\ S

I

Vx
xvr

* ■.-..-..A •o- ©■ 'k • yyp*I v '■

1 Jy *\! «
3 V K

"IX
“4 i

<3+! ď ž *
fe / s\I aI

1M •s\S

.4=■:si-
'■¥\ 

Hi9 L %s v

> mm vf; r;"“ 4 vň -vs *■ si m h& K|gig s r-II- \ ( ":^í\I ® *Si ’ i. _:y JiOíau„ u..».— a
VL.... . • —t-----“:s[.' '“W-*-a]- ’■ Cf- Ti F

.. f w5
■ \

v
í* %a 6 u hř

ui

I
i

0r t'"h m »
4-* SUK

'-4_r_ - - —4
4I)>M*}> I rM (Pil l/KU/IU

wíh usci^ji w/tpt tifti, wt btam i> wtffwii wpt

t

^ ^t I
JM Jsi

<f>® ® ® ■ •

\

í/ 'P



i



t. a 0071 30

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O PRONÁJMU GARÁŽOVÉHO STÁNÍ

č. OS 065 230
avřený dle zákona č, 116/1990 Sb. v platném znění níže uvedeného dna, měsíce a roku

mezi:

IMOS deveíopment, uzavřený investiční fond, a.s.
se sídlem Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno
IČ: 28516842, DIČ:C228516842
zastoupená: Ing. Jiřím Kulíškem, předsedou představenstva
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce 5991
(dále jen ,:pronajímatet)

a

Statutární město Brno, městská část Brno-Židonice
Se sídlem Gajdošova 7, Brno 615 00
Zastoupené starostou Romanem Vašinou
Tel: 548 426 124
IČ: 449 92 785
(dále jen „nájemce1')

I.
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku č.3 konstatují, že dne 23.5,2005 došlo

k uzavření Smlouvy o pronájmu garážového stání a dne 26.9.2005 k podpisu Dodatku č,1, a
dne 1.11.2005 Dodatku č.2 této smlouvy týkající se nebytových prostor 6.138 v budově č.p.
4392 v Brně - Židenicích, známé jako „Nová Osada" na ulici Gajdošova e.or.7, postavené na
pozemku p.Č. 5771/2-zastavšná plocha, o celkové výměře 48 m2 a p.6. 5771/1-zastavěná
plocha o celkové výměře 2.937 m2, vše k.ú. Žídenice, Tato nemovitost je zapsána u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, pracoviště Brno - město na LV 6. 9226.

íl.
Smluvní strany se dohodly na změně znění či. II. odst. 1. výše uvedené Smlouvy, Jehož platné
znění je následující:

Předmětem nájmu je částečný pronájem nebytového prostoru č. 138 a to parkovací
stání označená č, 13, ě.14, č.15, č.16 a č,17 v 2.PP výše uvedené budovy.

íll.
Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. íll. odst. 2. výše uvedené Smlouvy, jehož platné
znění je následující:

Výše nájemného za jedno garážové stání je stanoveno dohodou na 16.387,-Kč + DPH
za rok. Celkem za pět garážových stání činí roční nájemné 81.935,-Kč bez DPH.
Měsíční výše nájemného činí 6.830,-Kč + DPH za pět garážových stání.

IV.
Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o pronájmu garážového stání ze dne
23.5.2005 ve znění dodatků č. 1 a 2 zůstávají beze změn a v platnosti.

V.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem 1.1.2012.
Tento dodatek tvoří nedílnou součást shora označené Smlouvy o pronájmu garážového

stání ze dne 23.5.2005.

i



/ I

Dodatek j© vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy..

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že jej
uzavírají svobodně a vážně, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Brně dne

za
IMOS

uzavřený i a.s.

2



3 •

Platební kalendář číslo daňového dokladu: 2015405

Dodavatel

ÍMQS development, uzavřený Investiční fond, a.s.
Gajdoáova 7, Brno
PSČ: 81500

IČ: 28616842 DIČ CZ28510842
Číslo účtu: 2763002/0800 Česká spořitelna a.s,

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně,
“-oddí! B, vložka 5991

Datum vystavení 13,12.2011

Odběratel

Statutární město Brne-Městská část Brno-Žfdenlce
Gajdošova 7
615 00 Brno

IČ: 44992785 DIČ není plátce

Předmět plněni; Platební kalěncíář dle smlouvy 6.05 065 2 30
DUZPje shodné s datem uvedeným ve sloupci splatnost.
Částky jsou uvedeny v Kč.

Celkem za
Jednotlivá

plněni

Variabilní
symbol

Celkem k
platbě

ZákladSplatnost Daň Sazba Předmět plněniDPH

2015405 15.2.2012

15.3.2012

15.4.2012

8 190,00

8 196,00

8 196,00

6 830,00
6 830,00
6 830,00

1 366,00
1 366,00
1 365,00

20% 8 190,00

8 196,00
8 190,00

Nájem garáže za 01/12

Nájem garáže za 02/12

Nájem garáže za 03/12

20%

20%

Podpis d Podpis odběratele

i

i

I

!



i

i
I

\
?
I
r
ř
i

í

j



DODATEK č. 4
SMLOUVY O PRONÁJMU GARÁŽOVÉHO STÁNÍ

č. OS 065 230
IR/IOS development otevřený podílový fond
sídlo: Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 
IČ: 75160013, DIČ: CZ684019680
°S°SPod!^ai?ý ínvestiční společností AMISTA investiční společnost, a.s., IČ 274 37 558 se 
v Praze^pod"zr|2M0626 °° Praha 8' Zapsanou v obchodnrm rejstříku u Městského soudu

zastoupený MVDr. Hanou Vyplelovou, zmocněncem 
Korespondenční adresa:
IMOS development otevřený podílový fond 
Gajdošova 4392/7 
615 00 Brno
(dále jen „pronajímatel“)

a

Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice 
sídlo: Dominikánské nám. 1, PSČ 601 67 Brno
adresa pro doručování (sídlo MČ Brno-Židenice); Gajdošova 7, 615 00 Brno 
zastoupené: Mgr, Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-ŽIdenice 
IČ: 44992785 
(dále jen „nájemce")

iŠIlIllitl
Jihomoravsky kraj, pracoviště Brno - město na LV č. 9226. P

3

II.

Smluvní strany se dohodly na doplnění či. II, odst. 1, předmětné smlouvy 
jehož platné znění je následující: '

■i

1) Předmětem nájmu jsou:
A. na období do 31.12-3MR-

5x vyhrazené garážové parkovací stání č. 13, 14, 15, 16, 17 v 2. PP výše uvedené 
budovy

B. na období od 1.1.2019:
a) 5x vyhrazené garážové parkovací stání 5. 13, 14, 15, 16, 17 v 2. PP výše uvedené 

budovy
b) 1x vyhrazené garážové parkovací stání 

uvedené budovy
pro motocykly č. 31a) v 2. PP výše

lil.

I



Smluvní strany se vzájemně dohodly změně znění čl. III odst. 2,
jehož nové platné znění je následující:

2. Nájemné za předmět nájmu bylo stanoveno dohodou:

A, na období do 31.12,2018:
nájemné za předmět nájmu ad čí. II, odst. 2, bod A, tohoto dodatku, ve výši 1.366,-
Kč/1park. stání/měs. + DPH, tj. 81.960,-Kč + DPH ročně, tedy 6.830,-Kč + DPH
měsíčně.

B. na období od 1.1,2019:
a) nájemné za předmět nájmu ad čl. II, odst, 2, bod B, písmene a), tohoto dodatku, ve

výši 1.366,-Kč/1 park, stání/měs. + DPH, tj. 81.960,-Kč + DPH ročně, tedy 6.830,-Kč +
DPH měsíčně.

b) nájemné za předmět nájmu ad čl. II, odst. 2, bod B, písm. b), tohoto dodatku, ve výší
900,-Kč + DPH měsíčně.
Celkové měsíční nájemné činí 7.730,-Kč + DPH.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o pronájmu garážového stání
ze dne 23.5.2005, ve znění dodatků, zůstávají beze změn a v platnosti.

V.

Tento dodatek nabývá platností dnem jeho oboustranného podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem 1.1.2019.

Smluvní strany berou na vědomí povinnost nájemce dle zákona č. 340/2015 Sb., ve
znění pozdějších předpisu (registr smluv).

Tento dodatek tvoří nedílnou součást shora označené Smlouvy o nájmu nebytových
prostor ze dne 23.5.2005.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že jej
uzavírají svobodně a vážně, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek č, 4 byl schválen na zasedání RMČ Bmo-Židenice č. R 8/2, konaném
dne 03,12.2018, bod č. 2/2018.7/.

Příloha: platební kalendář

4UW.. í.oAřV Brně, dne V Brně, dne

MČ Brno-Žídenice

za
IMOS

otevřen

2



Platební kalendář Číslo daňového dokladu: 2015405

Dodavatel

IMOS developmenf otevřený podílový fond
GajdoŠova 7, Brno
PSČ: 615 00

IČ: 75160013 DIČ CZS84019680
ČlaloOĚtu: 6379242/0800 Česká spořitelna

Sídlo firmy:
k-Pobfežnl 620/3

186 00 Praha 8

Datum vystaveni 15.11.2018

Odběratel

Statutární město Brno-Městská část Brno-Žideníce
Gajdošova 7
615 00 Brno

IČ: 44992785 DSČ CZ44992785
a.s,

Předmět plnění; Platební kalendář dle smlouvy č. 05 065 2 30 ve znáni Dodatku č. 4
DUZP je shodné s datem uvedeným ve sloupci splatnost.
Částky jsou uvedeny v Kč.

í Variabilní
symbol

Celkem za
Jednotlivá

plnění

Celkem k
platbě

ZákladSplatnost Daň Sazba Předmět plněníDPHI

J2015405 15.02.2019 0363,00"...... 6830,00

900,00

15.03.2019 9 353,00 6 830,00

900,00

15.04.2019 9 353,00 6 830,00

900,00

i1 434,30 21%

189,00 21%

1 434,30 21%

189,00 21%

1 434,30 21%

' 189,00 21%

8 264,30 Nájem garáže za QÍ/Í9 ...

1 089,00 NájBm garáž, místa 31a za 01/19

8 264,30 Nájem garáže za 02/19

1 089,00 Nájem garáž, místa 31a za 02/19

8 294,30 Nájem garáže za 03/19

1 089,00 Nájem garáž, místa 31a za 03/19

2015405

2015405

Podpis odběratele

i

i

i
]



i

i

1

!

i

1

i

■!

/
/

/


